
Smartwatch Q9S
Uživatelský manuál 

Nabíjení: 
Použijte nabíjecí kabel, který je součástí balení. USB 
konektor zapojte do USB portu v adaptéru do zásuvky 
(hodinky můžete nabíjet i přes počítač). Adaptér není 
součástí balení, můžete použít tentýž, který používáte k 
Vašemu mobilnímu telefonu. 

Doporučená doba nabíjení je 2 hodiny.  Při aktivním 
používání vydrží baterie nabitá až 5-7 dní. 

Ovládání hodinek: 

Na hodinkách se ve spodní části obrazovky nachází dotyková plocha. Jemným dotykem této plochy přepínáte mezi 
funkcemi hodinek. 
Když se po dotyku zobrazí např. funkce měření, automaticky se měření spustí, stačí tedy jenom vyčkat. Pokud se 
dostanete na ikonu sportu, je nutné podržet dotykové tlačítko po dobu několika sekund aby došlo ke spuštění 
sledování sportovní aktivity. Hodinky mají ve svém rozhranní čínské znaky, toto nejde bohužel nijak změnit, sledujte 
tedy obrázky, případně tento návod.

Vzhled ciferníku lze změnit v aplikaci - spodní lišta "Moje" -> tapnutím na "Q9" -> Nastavení ciferníku (ikona trička) -> zaškrtnout 
jiný styl. Styli nejsou v aplikaci zobrazeny, je tedy nutné po zaškrtnutí jiného vzhledu kouknout na displej, zda-li je to ten, který 
by se Vám líbil.

Dotykové 
tlačítko

Úvodní obrazovka
- ciferník -

Počet kroků, 
spálených kalorií 
a ušlá vzdálenost

Sportovní aktivita - podržte dotykové tlačítko 
cca. 4 sekundy a spustí se měření

Krátkým stiskem tlačítka přejdete na funkci pozastavení měření 

Podržte dotykovou plochu ca. 4 sekundy a měření bude pozastaveno. Podržte 
opětovně pro pokračování měření.

Stisknete-li tlačítko krátce, přepne se obrazovka na ikonu ukončení měření (obr. níže)

Monitor spánku - hluboký spánek, lehký spánek. 
Pod čarou celkem naspaných hodin a dle počtu 
srdíček ohodnocení kvality spánku. V aplikaci 
naleznete více podrobností v českém jazyce.



Podržte tlačítko po dobu cca. 4 sekund a dojde k ukončení měření sportovní aktivity. Naměřené 
údaje budou odeslány do aplikace.

Měření tepové frekvence
- stačí na této 
obrazovce setrvat, 
měření je automatické.

Měření krevního tlaku -
stačí na této obrazovce 
setrvat, měření je 
automatické.

Zde se hodinky vypínají. Podržte tlačítko po dobu cca. 4 sekund 

Stažení aplikace, instalace a použití: 
V Obchod Play (Android OS) nebo App Store (iOS) vyhledejte aplikaci „H Band“ a nainstalujte. Aplikace Vás během 

prvního spouštění požádá o několik povolení, povolte vše pro stoprocentní funkčnost. 

Po úspěšné registraci budete vyzváni k zadání odstínu Vaší pleti. Měření pak bude mnohem přesnější.

Vyberte siluetu pohlaví, datum narození.

Zadejte svojí váhu a výšku.

Zadejte svůj cíl kroků. Dle druhého obrázku spárujte náramek s hodinkami. Na další obrazovce zaškrtejte na 

jaké aplikace chcete být do hodinek upozorněni a potvrďte tlačítkem POTVRDIT.

UPOZORNĚNÍ! APLIKACE SE NĚKOLOKRÁT DO ROKA AKTUALIZUJE A DOCHÁZÍ KE ZMĚNÁM V 
PŘEKLADECH, ALE I VE VZHLEDU ROZHRANNÍ. O TĚCHTO ZMĚNÁCH NEJSME VÝROBCEM 
INFORMOVÁNI PŘEDEM A NELZE JE TEDY VČAS ZAPSAT DO NÁVODU. BERTE POSTUP 
ZMÍNĚNÝ NÍŽE POUZE JAKO ORIENTAČNÍ, PRO POCHOPENÍ ZÁKLADNÍCH FUNKCÍ HODINEK.



Nastavení náramku:

Ve spodní liště klikněte na              a vyberte náramek 

Message notification: Nastavení zpráv z konkrétních aplikací

Alarm settings: Nastavení budíku (náramek bude vibrovat)

Sendetary setting: aktivace upozornění na neaktivitu

Heart rate alert: upozornění na překročení nastaveného limitu tepové frekvence. 

Klikněte na název této položky a otevře se Vám nastavení limitu. 

Turn wrist detection: Otočením ruky se rozsvítí displej hodinek

Pair device: zařízení neustále spárované

Low power mode: úsporný režim hodinek

BP private mode: zadání soukromého krevního tlaku. Zadejte Váš průměrný a 

běžný krevní tlak a hodinky Vás poté upozorní na různé odchylky.

Screen on Time: nastavení času rozsvíceného displeje.

Switch setting: nastavení automatických monitoringů krevního tlaku, tepové frekvence, 
upozornění na odpojení se od mobilního telefonu (pokud tyto funkce aktivujete, bude tím 
výrazně snížena výdrž baterie)
Take photo: dálkové ovládání fotoaparátu
Countdown timer: aktivace odpočtu v hodinkách.
Reset device password: hodinky mají přednastavené vlastní heslo pro tovární nastavení 
"0000" toto heslo můžete změnit, avšak kvůli případné reklamaci toto nedoporučujeme
Firmware upgrade: pokud výrobce vydá nový firmware můžete si jej zde nainstalovat
Clear Data: uvedení hodinek do továrního nastavení.

Technické parametry: 

Displej Barevný HD LCD displej 1,22" s rozlišením 240*240
Funkce měření kroků, tepové frekvence, krevního tlaku, 

notifikace,...

Krytí Vodotěsné IP67- ponor do vody max. 30 minut. 
Nepřekračujte 
teplotu vody nad 45°C.




